Nº 80, terça-feira, 29 de abril de 2014 49ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014042900056

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 224, DE 28 DE ABRIL DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar a servidora ADRIANA MARIA DA SILVA,
código 32695, Analista Judiciário, Área Administrativa, do encargo
de substituta legal e eventual do titular do cargo em comissão de
Secretário de Gestão de Pessoas, Nível CJ-3.

2 - Designar a servidora KÁTIA EDWIGES DE SOUZA
ALMEIDA BERNARDES, código 32908, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, para exercer o encargo de substituta do titular do
cargo em comissão de Secretário de Gestão de Pessoas, Nível CJ-3,
em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

ATO Nº 134, DE 25 DE ABRIL DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do
art. 10, do Regimento Interno do CSJT, resolve:

1 - Dispensar a servidora MARTA CRISÓSTOMO ROSÁ-
RIO, código 7173, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Comunicação Social, da condição de substituta legal e eventual de
Assessor-Chefe da Assessoria de Comunicação Social do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-1, com efeitos a contar de
27 de fevereiro de 2014.

2 - Dispensar o servidor GUSTAVO WAGNER DINIZ
MENDES, código 52268, Técnico Judiciário, requisitado do Tribunal
Regional do Trabalho da 13ª Região-PB, da condição de substituto
legal e eventual do Secretário Especial de Integração Tecnológica do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-3, com efeitos a
contar de 27 de fevereiro de 2014.

3 - Dispensar o servidor ANDRÉ FERNANDES PELEGRI-
NI, código 44560, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da con-
dição de substituto legal e eventual de supervisor da Seção de Acom-
panhamento do Cumprimento de Decisão da Coordenadoria Proces-
sual do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a
contar de 2 de abril de 2014.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

ATO Nº 135, DE 25 DE ABRIL DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do
art. 10, do Regimento Interno do CSJT, resolve:

Designar o servidor ANTÔNIO PEREIRA LIMA JÚNIOR,
código 45432, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Análise
de Sistemas, para substituir o Secretário Especial de Integração Tec-
nológica do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível CJ-3, em
seus impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A
ATO Nº 256, DE 25 DE ABRIL DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos memorandos n.os 1 e 2,
de 25/4/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar
Rodrigues;

considerando o constante dos memorandos n.os 40 e 41, de
25/4/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral
Amaro, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor FABIANO DIAS JAL-
LES, código 46304, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar
Rodrigues.

2 - Dispensar, a pedido, a servidora MAGDA CONCEIÇÃO
ARAUJO HAYATA DE AZEVEDO, código 38071, Técnico Judi-
ciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Rodrigues.

3 - Designar o servidor FABIANO DIAS JALLES, código
46304, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro, em vaga decorrente da
dispensa do servidor Diego Carvalho Curcino.

4 - Designar a servidora MAGDA CONCEIÇÃO ARAUJO
HAYATA DE AZEVEDO, código 38071, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro, em vaga decorrente
da dispensa do servidor Marcos Vinícios Bispo Guedes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 257, DE 25 DE ABRIL DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regula-
mentares, considerando o constante do memorando nº 42, de 25/4/2014,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro, resolve:

1 - Dispensar o servidor RODRIGO NASCIMENTO DA
SILVA, código 54048, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eu-
rico Vitral Amaro.

2 - Designar o servidor RODRIGO NASCIMENTO DA SIL-
VA, código 54048, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral
Amaro, em vaga decorrente da dispensa do servidor Celso Ferreira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Nº 80, terça-feira, 29 de abril de 201450 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014042900056

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ATO Nº 258, DE 28 DE ABRIL DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do OFÍCIO GDGSET GP.Nº 162,
de 27/3/2014, resolve:

Designar a servidora MARYSOL BERTOLIN DAMASCE-
NO, Analista Judiciário, requisitada do Tribunal Regional do Tra-
balho da 10ª Região-DF, para exercer a função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Maria de Assis Calsing, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Lucimar Pontes Dias Matos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO